MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 13/2025 - CDAE/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA USO DE ARMÁRIOS 2º/2025

O Diretor-Geral do campus São Sebastião do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria IFB nº
742/REITORIA/IFB, de 31 de julho de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado
Final das Inscrições e Convocação para Assinatura dos Termos de Responsabilidade  da Seleção de estudantes
para uso de armários – 2º semestre de 2025.

1 DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

1.1. Inscrições deferidas:

ARMÁRIOS NÃO-RESERVADOS
ORDEM DE INSCRIÇÃO MATRÍCULA

1 252078110002

2 231076600005

3 221078110034

4 251078110004

5 241076600034

6 251076600031

7 252074100064

8 252074100052

9 191078100031

10 241078100039

11 241076600001

12 251078110042

13 251076600018

14 241078110031

15 251074100046

16 241078110025

17 251074110041

18 242074110024

19 242074110037

20 251078100016

21 232078100002

22 251078110013

23 252074100079

24 231078110034

25 252078110001

26 212078110006

27 221078100028

28 231078100036

29 221078110012

30 211078100013

31 211078100023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

32 252074100069

33 211078100029

34 242074110032

35 252074100063

36 251076600008

37 251078100013

38 241078110023

39 242074110029

40 251078110017

41 231078110010

42 242074100029

43 241078110028

44 232078110006

45 251078110024

46 221076600006

47 251072640002

48 241078100044

49 231076600029

50 231076600023

2. DA CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE RESPONSABILIDADE

2.1  Durante o período de 15 a 19 de setembro de 2025, os estudantes com as inscrições deferidas deverão
comparecer presencialmente à Coordenação de Assistência Estudantil (CDAE), das 9h às 21h, para receber o Termo
de Responsabilidade de Uso dos armários.

2.2 O estudante deverá preencher, assinar e enviar a cópia do Termo de Responsabilidade pelo formulário
(https://forms.gle/WC1a8MFigWsBTEKs5) durante o prazo do item 2.1.

2.3 Caso o estudante não compareça na CDAE no prazo do item 2.1, perderá a vaga.

Brasília, 15 de setembro de 2025

Assinado Eletronicamente
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO
Portaria IFB nº 742/REITORIA/IFB, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSS, em 15/09/2025 11:55:37.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 15/09/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

644583
c6380556b6

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, None, São Bartolomeu,

SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP 71.697-040